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Pondělí 11.5.2026
*Makovka, *Máslo, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Pečivo, *Sýr lučina s pažitkou, *Zelenina, *MŠ-Mléko, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka zeleninová se smaženým hráškempolévka
obsahuje alergeny: 01,09

*Pečivo, *Hrachová kaše s cibulkou, *Děti -Vejce vařené, *Dospělí -
Vařená uzená kýta, *Okurka sterilovaná, *Ovoce-jablka

oběd

obsahuje alergeny: 01,03,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánka z rybiček v oleji, *Cherry rajčátka, *Mléko, *Čaj
ovocný

svačina

obsahuje alergeny: 01,04,07

*Kuřecí plátek přírodní, *Bulgur, *Kompot, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Úterý 12.5.2026
*Pečivo, *Pomazánka z pečených paprik, *Zelenina, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Pomazánka sýrová, *Kedluben, *MŠ-Mléko, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka rajčatová s tarhoňoupolévka
obsahuje alergeny: 01,07

*Žemlovka s jablky a tvarohem, *Mléko, *Mléko - ochucené - dětioběd
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Rama, *Rajče, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Čevabčiči,hořčice,cibule, *Brambory m.m., *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,07,10

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Středa 13.5.2026
*Pečivo, *Pomazánkové máslo, *Zelenina, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, * Lipánek, *Ovoce-banány, *MŠ-Mléko, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka zeleninová s mušličkamipolévka
obsahuje alergeny: 01,09

*Vepřové v mrkvi, *Brambory vařené, *Ovoce-mandarinkyoběd
obsahuje alergeny: 01,07
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*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánka drožďová, *Zelenina, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Těstovinový salát se šunkou,sýrem a zeleninou, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03,07,10

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Čtvrtek 14.5.2026
*Pečivo, *Pomazánka z pečené mrkve, *Zelenina, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Máslo, *Ředkvičky, *MŠ-Mléko, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka zeleninová s jáhlamipolévka
obsahuje alergeny: 09

*Kuřecí maso na žampionech, *Dušená rýže basmati s luštěninou,
*Kompot

oběd

obsahuje alergeny: 01

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pudink vanilkový, *Dětské piškoty, *Ovoce, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 07

*Pečené rybí filé na másle a kmíně, *Brambory m.m., *Salát okurkový,
*Čaj černý

večeře 1

obsahuje alergeny: 01,04,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Pátek 15.5.2026
*Pečivo, *Pomazánka z červené čočky s pomazánkovým máslem,
*Zelenina, *Mléko, *Čaj černý

snídaně

obsahuje alergeny: 01,07,10

*Pečivo, *Žervé, *MŠ-Vejce vařené, *Zelenina, *MŠ-Mléko, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Polévka zeleninová se strouhánímpolévka
obsahuje alergeny: 01,03,09

*Pečené vepřové kostky na česneku, *Bramborové knedlíky, *Dušené
hlávkové zelí

oběd

obsahuje alergeny: 01,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
* Chlebíček extrudovaný kukuřičný, *Pomazánka zeleninová-Ajvar,
*Zelenina, *Mléko, *Čaj ovocný

svačina

obsahuje alergeny: 07

* Pizza se šunkou,rajčaty a dva druhy sýra, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,07
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*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Sobota 16.5.2026
*Pečivo, *Pomazánka z uzeného tofu, *Zelenina, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,06,07

*Ovoce-banány, *Čaj černýpřesnídávka
*Polévka zeleninová s kuskusempolévka
obsahuje alergeny: 01,09

*Zapečené těstoviny s mletým masem, *Okurka sterilovanáoběd
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánkové máslo ochucené se šunkou, *Zelenina, *Mléko,
*Čaj černý

svačina

obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Polévka bramborová, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,09

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Neděle 17.5.2026
*Jablečný závin, *Kakao, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Ovoce-hrušky, *Čaj černýpřesnídávka
*Polévka brokolicová krémovápolévka
obsahuje alergeny: 01,07

*Vepřový plátek přírodní, *Brambory opečené, *Tatarská omáčka, *Rajčeoběd
obsahuje alergeny: 01,03

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Sýr tavený (ks) ochucený, *Zelenina, *Mléko, *Čaj černýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Domácí Hamburger, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03,06,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

01 
03 
04 
06

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Vejce                         
Ryby                          
Sójové boby (sója)

07 
09 
10

Mléko                         
Celer                         
Hořčice

Změna jídelního lístku a složení(alergeny) vyhrazena.
Aktuální informace o alergenech jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje, nebo je podá na
vyžádání pracovník jídelny.
Pokrmy jsou určeny ke spotřebě bez skladování.
Vedoucí jídelny : Petra Čermáková


